
Misja Firmy  

Zadaniem MCFB jest  zmiana warunków życia wrażliwych i pokrzywdzonych przez los dzieci, młodych 

ludzi i ich rodzin bezpośrednio oraz poprzez kształcenie i szkolenie studentów w zawodach 

związanych z opieką społeczną.  

Nasze Wartości 

MCFB jest zaangażowana w promowaniu praw człowieka, docenia różnorodność, zapewnia 

równouprawnienie i pracuje w wielu elastycznych płaszczyznach, pełna szacunku, opiekuńcza i 

inspirująca. MCFB stara się angażować klientów w przygotowanie usług.  

 

MCFB pracuje według Szkockiego Kodeksu Prawa dotyczącego świadczeń socjalnych  dla 

pracowników opieki społecznej i pracodawców.  

Cele  

• Poprawienie sytuacji życiowej potrzebujących dzieci, młodych ludzi i ich rodzin w północnej 

części Edynburga i mniejszości społecznych w Edynburgu.   

• Zwiększenie standardów w obrębie świadczeń socjalnych.  

• Przyczynić się do integracji ludzi różnych kultur i stworzenia jednego, wspólnego 

wielokulturowego społeczeństwa 

Co Robimy 

 MCFB jest organizacją harytatywną dostarczającą szereg usługi dla potrzebujących dzieci, młodych 

ludzi i ich rodzin.  

 Jeśli masz dzieci albo spodziewasz się dziecka,  możemy pomóc tobie i twojej rodzinie przez 

regularne wizyty domowe albo uczestnictwo w jednej z naszych grup.  To może pomóc ci rozwiązać 

problemy związane z chorobą w rodzinie albo niepełnosprawnością, w napięciach związanych z 

problemami szkolnymi, lub jeśli czujesz się zestresowany albo samotny w swoim otoczeniu, albo nie 

czujesz się pewnie  w związku odpowiedzialnością bycia rodzicem.  

 Prowadzimy grupy dla rodziców i dzieci poniżej 3 lat jak również grupy terapeutyczne dla dzieci i 

młodych ludzi, którzy mają problemy w domu, w szkole albo w ich otoczeniu. Uczestnictwo w grupie 

pomaga dzieciom i młodym ludziom nabrać pewności siebie,  rozwijać poczucie własnej wartości i 

społeczne umiejętności.  Mamy też grupa terapeutyczną dla młodych ludzi, którzy spotkali się z 

przemocą w rodzinie.  Dostępne sa indywidualne zajęcia terapii artystycznej mające na celu pomoc 

dzieciom i osoby dorosłym jak uporać się z  traumą i innymi problemami w ich życiu.  

Pomagamy również osobom dorosłym z mniejszości społecznych przygotować do szkolenia albo do 

pracy.  

 Więcej szczegółów dotyczących naszych usług możesz uzyskać w języku angielskim po kliknięciu na  

Projects.  

Kontakt:  



Email: management@mcfb.org.uk  

Listownie: Multi-Cultural Family Base 

 50 Coburg Street  

Edinburgh EH6 6HE 

Telefon: 0131 467 7052 

 Zadzwoń lub przyjdź między 9.30 a 17.00 od poniedziałku do piątku. 


